关于召开2018年全国职业院校技能大赛高职组
“智慧物流作业方案设计与实施”赛项说明会的通知
[bookmark: _GoBack]各省、自治区、直辖市教育厅（教委），新疆生产建设兵团教育局，有关单位：
根据教育部关于做好2018年全国职业院校技能大赛筹办工作的有关要求，为进一步提升各地备赛工作的水平和全国决赛的办赛质量，全国职业院校技能大赛高职组智慧物流作业方案设计与实施赛项执委会（以下简称赛项执委会）决定在天津市举办2018年全国职业院校技能大赛高职组“智慧物流作业方案设计与实施”赛项说明会。现将有关事宜通知如下：
一、会议内容
1.解读竞赛规程及相关事项；
2.竞赛设备功能及操作介绍；
3.技术标准答疑；
4.竞赛场地及准备情况答疑。
二、与会人员
1.各省、自治区、直辖市、新疆生产建设兵团等地区参加本赛项全国决赛的参赛队指导教师（每支参赛队可选派1-2名指导教师参会）；
2.赛项执委会、专家组成员代表；
3.本赛项决赛承办校代表；
4.本赛项合作企业代表。
三、时间、地点
1.会议时间：2018年4月9日；
2.会议地点：天津交通职业学院（天津市西青区西青道269号）2号综合楼学术报告厅；
3.会议住宿宾馆：天津维多利亚国际大酒店，地址：天津市河北区中山路66号,住宿标准：358元/标双/天；
4.会议报到：会议将安排住宿宾馆到会议地点的班车，4月9日8:30从宾馆发车，9:00前报到，报到地点为天津交通职业学院2号综合楼学术报告厅前厅。
四、联系方式
联系人：李泽	 联系电话：022-87912793  13752325181
联系邮箱：lz00_2008@126.com
五、其他
1.会议不收取会议费，参会人员交通费、住宿费自理。
2.请参会人员务必于2018年4月4日前将会议回执以电子邮件方式，发送至联系邮箱lz00_2008@126.com，以便安排会务服务。

附件：参会回执

中国物流与采购联合会、
全国物流职业教育教学指导委员会
2018年3月27日

附件
参会回执

	姓名
	单位职务
	手机号
	邮箱
	住宿需求

	大床房：  间
双床房：单住  间，合住  间

备注：请参会人员务必于指定日期将会议回执以电子邮件方式发送至联系邮箱，以便安排会务服务